Prijmy :

Navrh rozpoctu obce Dlouha Brtnice na r. 2021

(v tis. K&)

Ptredpokladana skute¢nost za r. 2020:

polozka, paragraf

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1339
1340
1341
1361
1381
1511
4111
4112
4116
4122
4131
4222
3319
3632
3639
3722
3723
3726
6310
6330
6409
8115
8127

Vydaje :

2219
2223
2292
2310
2321
3113
3311
3314
3319
3341
3399

DPFO ze zav. ¢innosti a funk. pozitki

DPFO ze sam. vyd. ¢innosti

DPFO z kapitalovych vynost

DPPO

DPPO za obce

DPH

Odvody Vv oblasti zivotniho prostiedi

Poplatek za likvidaci komunalniho odpadu
Poplatek ze pst

Spravni poplatky

Dan z hazardnich her

Dan z nemovitosti

Neinvesti¢ni transfery z v§eobec. pokl. spravy
Neinvesticni dotace ze statniho rozpoctu

Ost. neinvesticni transfery ze statniho rozpoctu
Neinvesti¢ni ptijaté transfery od kraju

Piijmy z vlastnich uéti HC

Investi¢ni piijaté transfery od kraji

Ptijaté nekapitaloveé ptispeévky a nédhrady
Pohtebnictvi

Komunalni sluzby a uzemni rozvoj

Sbér a svoz komun. odpadi

Sbér a svoz ostatnich odpadi

VyuZivani a zneSkodnovani dalSich odpadi
Obecné piijmy z fin. operaci

Pievody vlastnim fondiim

Ptijmy z ostatnich Cinnosti

Pouziti pfebytku z ptedchéazejiciho obdobi
Aktivni dlouhodobé operace — investi¢ni fondy

Piijmy celkem

Pozemni komunikace
Bezpecnost silni¢niho provozu
Dopravni obsluznost

Pitna voda

Likvidace a ¢isténi odpadnich vod
Zékladni skoly

Divadelni ¢innost
Knihovnické ¢innosti
Zalezitosti kultury - KD
Mistni rozhlas

Ostatni zaleZzitosti kultury

1.300,-
12,-
135,-
865,-
74,-
2.700,-

169,-
8,2
1,4

38,-
400,-
491,6

84,5

55,1

3,1

427,-
17,3
105,-
53,2

Navrh nar. 2021:

1.300,-
12,-
135,-
870,-
50,-
2.700,-

175,-

2.200,-

9.577,6

100,--



3412 Sportovni zatizeni v majetku obce 22,- 50,-

3419 Ostatni télovychovna ¢innost 30,1 20,-
3429 Ostatni zajmové Cinnosti a rekreace 3,- 3,-
3631 Veftejné osvétleni 150,- 350,-
3632 Pohiebnictvi 17,3 50,-
3635 Uzemni planovani 0,- 0,-
3639 Kom. sluzby a tizemni rozvoj 1.000,- 1.300,-
3721 Sbér a svoz nebezpecnych odpadii 9,3 10,-
3722 Sbér a svoz komunal. odpadii 210,- 220,-
3723 Sbér a svoz ost. odpadii 230,- 250,-
3745 Péce o vzhled obce a vef. zelen 79,- 85,-
4357 Socialni sluzby 10,- 10,-
5512 Pozarni ochrana 155,- 150,-
6112 Zastupitelstva obci 1.550,- 1.600,-
6114 Volby do Parlamentu CR 0,- 0,-
6115 Volby do zastupitelstev USC 0,- 0,-
6117 Volby do EP 0,- 0,-
6118 Volba prezidenta 0,- 0,-
6171 Cinnost mistni spravy 1.280,- 1.300,-
6310 Ptijmy a vydaje z fin. operaci 13,- 13,-
6330 Ptevody vlastnim fondim v rozpoctu obce 135,- 60,-
6399 Ostatni finan¢ni operace a rezervy 17,- 74,6
Vydaje celkem 9.577,6

Navrh rozpoc¢tu Socialniho fondu obce na r. 2021

(v tis. K¢)

Piijmy — tvorba fondu:

Ptevod ztistatku fondu z minulych let 61,-
63304130  Ptidél fondu z rozpoctu obee na rok 2021 60,-

Piijmy celkem: 121,-
Vydaje — ¢erpani fondu:
61715499  Prispévek na penzijni a Zivotni pfipojiSténi 90,-
6171 Piispévek na zivotni vyroci 0,-

Vydaje celkem: 90,-
Zistatek fondu:

Ptevod do rozpoctu fondu pro nasledujici obdobi: 31,-

Lubos Kratky
starosta obce

Na ufedni desce OU DI. Brtnice vyvéseno dne: 27. 11. 2020
Z ttedni desky sejmuto dne:



